被保険者各位

石原産業健康保険組合
、ー

保険料率(一般)の変更及び2022年度予算のご案内

標記について、去る 1月24日絹)に開催された第165回組合会におい

て一般保険料率変更及び令和4年度予算が審議され承認されましたのでお知ら

せします。

当健康保険組合の一般保険財政に於ける、法定準備金及び別途積立金の保有

状況から、令和4年度の一般保険料率を引き下げて対応します。

就きましては、 2022年3月分保険料(4月給与分)より、下記の通りー

般保険料率を変更いたします。

一般保険料率

現行

99/1000→

介護保険料率

20 2 2午3月1日

負担割合

18/1000 据置

なお、ご不明な点がありましたら、お気軽に健康保険組合までご連絡下さい。

以上

変更後

95/1000

事業主と被保険者折半

【別表 1】

科

保険料収入

1'

渕整保険料収入

繰

目

財政調整事業交付金

令和4年度予算

岡庫補助金

入

雑

966,040

令

収

13,500

入

科

他

1,835

亊

3,000

法建給付費

0

付加給付豊

務

目

(保険給付費小計)

4

349

前捌1高齢者納付令

令和4年度予算

費

後期高齢者支援金・他

老健・退職者給付拠出金

46,410

431,351

(納付釡小in

特定健診・指榔

14,990

保健布導宣伝豊

446,341

疾病f防費

150,000

休育奨励費

245,000

在宅療養支援事業費他

395,011

Ⅱ

財政調整事業拠出金

6,235

小 il

984728

述

1,400

62,365

2,000

f,

の

収

備

豐

72,004

4

イ也

支

13,500

費

760

込

10,000

702

984728

0

介会

.

.

.
,▼

=
一二

.
芋

一
.
,

介
.
一

替

1
L
ー
ノ

介

そ

二
J
U

【別表 2 】

^

1 '

科

介護保険料収入

繰入金(準備金)

目

一般勘定受人

国庫補助令受入

予算額

雑収入等

136,060

5,942

科

^

戸

1▲

1 ・・

0 積

日

納付令

0 一般勘定繰入

付

0 雑

142,002

予算額

予

HO,000
令

支

令

備

収

出

支

費

0

0

見

2,000

H2,002
込 0

'
二
●
,

二
幽▲
.

手一
,

護

●
■

立

ハ

還

ト立口計合 合